
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๖

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีกิจการวงงาบที่ต้องพิจารณาประกอบกับ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังน้ัน เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔0  และ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๖ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที' ๒๑ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นต้นไป 
และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที' ๑ ประจำปี ๒๕๖๖ ในวับที' 
๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๔.0 ๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ต้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ.ณ วันที' 3รไ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ประธานสภาองคการบรหารสวบจงหวดระยอง



ระเบียบวาระการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒<£๖๖ 

วันท่ี ๒๗ เมษายน ๒<£๖๖ เวลา ๑๔.0๐ น.
ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ข้ัน ๑๑)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ระเบียบวาระที่ ๑ 
ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓

ระเบียบวาระที่ ๔

ระเบียบวาระที่ ๔

ระเบียบวาระที่ ๖

ระเบียบวาระที่ ๗

เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประ'ชุมทราบ
เร ื่อง' รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ 

สมัยแรก ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๔๖๖ 
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๖
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๖
เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 
(บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติการให้เข่าที่ดินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
มีกำหนดระยะเวลาเกินสามปี และขอความเห็นขอบดำเนินการเป็นอย่างอื่น
โดยไม่ต้องดำเนินการประมูล
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง เพื่อทราบ องค์การสถานสาธารณกุศล ขอรับโอนครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง อ่ืน ๆ

# # * * * * # * * ■ # * * ■ # * # * * # * * # # * * * * * * * # # * * * *


